平成25年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日）

平成25年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日)

修正の理由
 当第２四半期(累計)の連結業績予想につきましては、売上高は計画を若干下回るものの当初予想の範囲内で推移致し
ました。利益面では、先行き不透明な経営環境の中、売上高に応じた経費の見直しを行った結果、業績が予想を上回る見
込みとなりました。
 個別業績予想につきましても、主な要因は連結業績予想の内容と同様であります。
 以上を踏まえ、当第２四半期(累計)の連結・個別の業績予想を修正致します。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第公表する予定であります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年9月28日
各 位

上場会社名 タビオ 株式会社
代表者 代表取締役社長 越智 勝寛
（コード番号 2668）
問合せ先責任者 取締役財務部長 谷川 繁
（TEL 06-6632-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,016 48 57 7 1.03
今回修正予想(B) 6,849 111 123 17 2.62
増減額(B-A) △166 63 66 10
増減率(%) △2.4 131.7 116.2 154.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期）

6,763 62 76 △67 △9.97

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,876 0 16 △14 △2.06
今回修正予想(B) 6,717 45 16 △32 △4.80
増減額(B-A) △158 45 0 △18
増減率(%) △2.3 ― 1.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期）

6,556 41 58 △70 △10.30